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ADSOTECH Finland Oy:n AboveTARGET CRM-ohjelmiston  ASP 
–palvelun julkistus 
 
Espoo,16.8.2004. ADSOTECH Finland Oy:n kehittämästä  AboveTARGET –CRM-
ohjelmistosta on valmistunut AboveTARGET.com ASP palvelu. Hosting-palvelun 
tuottaa Helsingin Pörssin NM-listalla noteeratun eQ Online Oyj:n tytäryhtiö Xenetic 
Oy.  
 
AboveTARGET.com on  pk-yrityksille tarkoitettu toimialariippumaton ja 
helppokäyttöinen operatiivinen asiakkuudenhallintajärjestelmä (CRM), joka tarjoaa 
yritykselle  ratkaisun asiakkaiden, prospektien ja muiden sidosryhmien välisen tiedon 
hallintaan, viestintään ja yhteydenpitoon. AboveTARGET.com on integroitu 
Microsoft Outlook –järjestelmän kanssa. 
 
AboveTARGET:in ASP-versio on käytettävissä ilman ohjelmistoasennuksia 
palvelukeskuksen sovellusvuokraustuotteena. Sen tilaus ja toimitusprosessi on 
automatisoitu ja tapahtuu internetin välityksellä.  Tilaus tapahtuu osoitteessa 
www.abovetarget.com. Järjestelmä toimii useilla eri kielillä. Julkistetussa versiossa 
on  tällä hetkellä tuki seuraaville kielille: suomi, ruotsi, englanti, saksa, viro.  
 
ADSOTECH Finland Oy:n toimitusjohtaja Christer Mäkelän mukaan, 
AboveTARGET.com lisää työntekijöiden tuottavuutta ja mahdollistaa myynti- ja 
asiakaspalvelutyötä tekevän yrityksen tehokkaamman johtamisen. ’Järjestelmän 
implementointi oli lyhyt prosessi, jonka jälkeen työntekijät pystyivät aloittamaan 
ohjelmiston käytön internetin välityksellä. Teleoperaattoreiden tarjoama gprs tuki 
mahdollistaa asiakkuustietojen käytön ja hyödyntämisen missä vain ja tuo joustoa ja 
tehokkuutta asiakkuudenhallintaan ja myyntiprosesseihin’ Christer Mäkelä lisää. 
 
Sovellusvuokrauksena ohjelmiston kuukausivuokra on 39,00 EUR/kk/käyttäjä, eli alle 
2 EUR per työpäivä. 
 
ADSOTECH Finland Oy (www.adsotech.com) on v. 1985 perustetun suomalaisen 
yksityisomistuksessa olevan ADSOTECH Scandinavia Oy:n tytäryritys. Yritys 
toimii  Espoossa ja vastaa AboveTARGET –ohjelmiston kehityksestä. Emoyhtiö 
ADSOTECH Scandinavia Oy markkinoi kaikissa pohjoismaissa ohjelmatuotteita  ja 
niihin liittyviä palveluja OS/390, UNIX- ja NT-ympäristöön sekä SAP R/3-käyttäjille.  
 
Lisätietoja ADSOTECH:in ohjelmistoista, palveluista sekä lehdistötiedotteen 
sisällöstä antaa tj. Christer Mäkelä, puh 040-9009990 tai Email 
christer.makela@adsotech.com 
 


